
Burmistrz Zalewa 
ZARZĄDZENIE NR 0050-129/2023 

Burmistrza Zalewa 
z dnia 5 października 2023 r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji do spraw zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody 
Burmistrza Zalewa z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli zatrudnionych                       
w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Zalewo. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 11 oraz Załącznika do Uchwały                  
Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym w szkołach                           
i placówkach oświatowych   prowadzonych przez Gminę Zalewo 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję do spraw zaopiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Burmistrza 
Zalewa z okazji Dnia Edukacji Narodowej   dla nauczycieli   zatrudnionych w placówkach 
oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Zalewo w składzie: 
 

1. Lucyna Czołba – Przewodnicząca Komisji, 
2. Urszula Grodzicka – Członek Komisji, 
3. Julita Sobolewska – Członek Komisji, 
4. Elżbieta Blonkowska – Członek Komisji. 

 
§ 2 

 
Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie złożonych wniosków o przyznanie Nagrody Burmistrza 
Zalewa w 2023 r. 
 

§ 3 
 

1. Przewodnicząca Komisji niezwłocznie po zakończeniu prac Komisji przedstawia 
Burmistrzowi Zalewa zaopiniowane wnioski kandydatów do nagrody. 

2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przedstawienia Burmistrzowi zaopiniowanych 
wniosków kandydatów do Nagrody Burmistrza Zalewa w roku 2023. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz  
Marek Żyliński 

 
 
 

 


